
ORGANIZÁTOR GENERÁLNÍ PARTNER ZLATÍ PARTNEŘI

SPOLUORGANIZÁTOR
VÝHRADNÍ PARTNER  
PRO REAL ESTATE VÝHRADNÍ PARTNER V POJIŠTĚNÍ STŘÍBRNÝ PARTNER BRONZOVÍ PARTNEŘI

Otázky můžete klást na ceec.eu/dotazy-publika

SETKÁNÍ LÍDRŮ 
DEVELOPMENTU 2024

ČESKO NA CESTĚ K DOSTUPNĚJŠÍMU BYDLENÍ? 



VÝVOJ NABÍDKY NEMOVITOSTÍ

2,4 %

Podíl free

78 % f ee  oeevvv  růs

0-5 % 6-10 % 11-15 % 16-20 % >20 % Neví

Růst

Pokles

0 % 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %

2,6 %

Podíl free

80 % f ee  oeevvv  růs

0-5 % 6-10 % 11-15 % 16-20 % >20 %

H1/2024

Neví

H2/2024

Růst

Pokles

0 % 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %

2,8 %

Podíl free

65 % f ee  oeevvv  růs

0-5 % 6-10 % 11-15 % 16-20 % >20 % Neví

Růst

Pokles

0 % 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %

Nabídka

3,2 %

Podíl free

71 % f ee  oeevvv  růs

0-5 % 6-10 % 11-15 %

V Praze

16-20 %

V �R

>20 %

V Praze

Neví

V �R

Růst

Pokles

0 % 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %



VÝVOJ POPTÁVKY PO NEMOVITOSTECH

3,9 %

Podíl free

82 % f ee  oeevvv  růs

0-5 % 6-10 % 11-15 % 16-20 % >20 % Neví

Růst

Po6les

0 % 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %

4,7 %

Podíl free

80 % f ee  oeevvv  růs

0-5 % 6-10 % 11-15 % 16-20 % >20 %

H1/2024

Neví

H2/2024

Růst

Po6les

0 % 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %

6,4 %

Podíl free

82 % f ee  oeevvv  růs

0-5 % 6-10 % 11-15 % 16-20 % >20 % Neví

Růst

Po6les

0 % 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %

Po�t
�6a

5,2 %

Podíl free

76 % f ee  oeevvv  růs

0-5 % 6-10 % 11-15 %

V Praze

16-20 %

V �R

>20 %

V Praze

Neví

V �R

Růst

Po6les

0 % 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %



JAKÝ OČEKÁVÁTE VÝVOJ CEN VAŠICH NEMOVITOSTÍJaký očekáváte vývoj cen vašich nemovitostí, které prodáváte?

Růst61 %

Beze změny37 %

Pokles2 %



JAKOU DŮLEŽITOST PRO VÁS MAJÍ ESG KRITÉRIA PŘI ROZHODOVÁNÍ 
O INVESTICI DO VÝSTAVBY NOVÝCH DEVELOPERSKÝCH PROJEKTŮ?

Jakou důležitost pro vás mají ESG kritéria při rozhodování

o investici do výstavby nových developerských projektů?

Velkou14 %

Spíše velkou29 %

Spíše 2alou39 %

Malou18 %



JAKÝ JE VÁŠ POSTOJ K FINANCOVÁNÍ NEMOVITOSTÍ A JAKÉ KROKY 
PODNIKÁTE NEBO PLÁNUJETE V PŘÍŠTÍCH 3 LETECH?

Jaký je váš postoj k fnancování nemovitostí a jaké krokk 

podnikáte nebo plánujete podniknout k optimalizaci 

modelu spolupráce v této oblasti v příštích 3 letech?

Máme vlastní hypoteční poradce19 %

Externí partner45 %

Banka26 %

Financování neřešíme10 %

Plány na úpravu modelu 

spolupráce

0 %

Jaký je váš postoj k fnancování nemovitostí a jaké krokk 

podnikáte nebo plánujete podniknout k optimalizaci 

modelu spolupráce v této oblasti v příštích 3 letech?

Máme vlastní hypoteční poradce19 %

Externí partner45 %

Banka26 %

Financování neřešíme10 %

Plány na úpravu modelu 

spolupráce

0 %



DĚKUJEME ZA POZORNOST, 
VÍCE INFO VE STUDII 
DEVELOPERSKÝCH 
SPOLEČNOSTÍ H1/2024


